
Gül: Rapor, İsrail'in şımarık tavırlarını gösteriyor

 

  
 

 

Türkiye / 24/01/2011 

 

İsrail'in Mavi Marmara Gemisi baskını ile ilgili hazırladığı rapora tepki gösteren Cumhurbaşkanı Abdullah Gül, 'İsrail 

tarafından hazırlanan bu rapor, İsrail hükümetinin dünyayı ve uluslararası hukuku dikkate almayan şımarık ve 

aldırmaz tavrını gösteriyor' dedi. 

İBRAHİM YILDIZ

İSTANBUL-Cumhurbaşkanı Abdullah Gül, THY ait özel bir uçakla beraberindeki heyet ile birlikte Avrupa Konseyi 

Parlamenterler Meclisi 2011 Genel Kurulu’nun Kış oturumuna konuk devlet başkanı sıfatıyla katılmak üzere 

Strasburg’a gitti.  

 

BM RAPORU BİZİ BAĞLAR  

Strazburg yolcuğu öncesi Atatürk Havalimanı Devlet Konukevi’nde gazetecilerin sorularını yanıtlayan 

Cumhurbaşkanı Abdullah Gül, İsrail’in Mavi Marmara baskını ile ilgili hazırladığı raporu değerlendirdi. İsrail’in 

yaptıklarının uluslararası hukukla hiçbir ilgisi olmadığını altını çizen Gül, "İsrail’in açıkladığı bu raporda 

uluslararası hukuk nezdinde hiçbir meşrutiyeti olmayan, inandırıcılığı olmayan kendi belgesinden başka bir şey 

değildir. Bizim nezdimizde hiçbir kredi ünitesi olmayan bir rapor. 9 kişinin hayatını kaybettiği bir olayda 

uluslararası sularda olan bir olayda bunun gayri ciddi bir şekilde değerlendiren ve neticelendiren, hiçbir 

uluslararası inandırılıcılığı olmayan kendi belgelerinden başka bir şey değildir. BM insan hakları komisyonunun 

topladığı veriler vardır kurul kararı vardır bizi bunlar bağlar ve bunlar ilgilendirir" dedi.  

 

800 SAYFALIK RAPOR HAZIRLANDI  

Bir gazetecinin "Sizin talimatınızla Merhum Muhsin Yazıcıoğlu’nun hayatını kaybettiği kaza ile ilgili Devlet 

Denetleme Kurulu bir rapor hazırladı. Bununla ilgili Yazıcıoğlu’nun eşiyle görüştünüz mü? ve bu konuyla ilgili 

insiyatifiniz devam edecek mi? sorusu üzerine Cumhurbaşkanı Gül şunları söyledi:  

 

"Bir sene önce Rahmetli Yazıcıoğlu’nun eşi beni ziyaret etti. Bu konunun araştırılmasını, tereddütleri, şüpheleri 

olduğunu ve bu kazanın Devlet Denetleme Kurulu tarafından araştırılmasını rica etti. Bende bu rica üzerine 

talimat verdim. Hem olayın iyice araştırılmasını hem Türkiye’de kuralların yeterli olup olmadığını, bütün bunların 

1/2 ページRadikal - Haber, Türkiye, yaşam, ekonomi, spor, sağlık, sanat, sinema, müzik, DVD, e...

2011/01/31http://www.radikal.com.tr/Default.aspx?aType=HaberYazdir&ArticleID=1037797



tespitini, alınması gereken yeni tedbirler varsa bunların tespitini kurullarda noksanlık varsa yeniden donatılması 

gerektiği konusunda çalışma yapılmasını istedim. 800 sayfalık bir çalışma yapıldı. Şu an bu olayla ilgili bir 

mahkeme var esas savcı bu konuda kararını verecektir."  

Gazetecilerin, "Seçimlere az bir zaman kaldı. Siyasi üslup ile ilgili olarak yine bir çağrı yapacak mısınız? sorusu 

üzerine Cumhurbaşkanı Gül, "Hep aynı çağrıyı yapacak halim yok, herkes aklı başında insanlar dolayısıyla neticede 

bütün halkımız takip ediyor ve bunları halk değerlendiriyor" dedi.  

 

TOPLANTI HAKKINDA BİLGİ VERDİ  

Avrupa Konseyi Parlamenterler Meclisi 2011 Genel Kurulu ile ilgili de bilgi veren Cumhurbaşkanı Abdullah Gül, 

"Avrupa Konseyi 1949 yılında bizimde kurucumuz olduğu Avrupa’nın en büyük siyasi organizasyonudur. Kurucu 

olduğumuz bu Avrupa Parlamenterler Meclisi’nde yarın genel kurulda konuşma yapmak için gidiyorum. Biz dönem 

başkanı olduğumuz için Dışişleri Bakanımız dönem başkanlığını devir almış ve bakanlar komitesine başkanlık 

yapmaktadır. Orada bulunduğum süre içerisinde genel sekreter ve Avrupa Konseyi Parlamenterler Meclisi başkanı 

bizimde milletvekilimiz Sayın Çavuşoğlu’yla görüşme yapacağım. Ayrıca Starsburg’da Türk vatandaşlarımız ile bir 

araya geleceğim. Bir zamanlar hukuk ve demokratik standartlardan dolayı çok da sıkıntıyla karşı karşıya kaldığımız 

bugün parlamenterler meclisi başkanlığına bir türkün seçildiği bir siyasi platformda bulunacağım. Orada açılan bir 

serginin de açılışını yapacağım" diye konuştu. (dha)
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